Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

1 сентября 2021 года                                                      № 18/102 -V
	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  восьмого созыва

В соответствии с частью 13 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.5 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/30-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 16 августа 2021 года №188/1025-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  восьмого созыва по Чебоксарскому одномандатному избирательному округу № 38 в количестве 12500 (двенадцать тысяч пятьсот) по федеральному  избирательному округу и 12500 (двенадцать тысяч пятьсот) по одномандатному избирательному округу следующим образом:

- участковым избирательным комиссиям Алатырского района в количестве 11730 (одиннадцать тысяч семьсот тридцать) избирательных бюллетеней по федеральному  избирательному округу и 11730 (одиннадцать тысяч семьсот тридцать) избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу согласно приложению к настоящему решению;

- предусмотреть резерв избирательных бюллетеней в Алатырской районной территориальной избирательной комиссии в количестве 770 (семьсот семьдесят) избирательных бюллетеней по федеральному  избирательному округу и 770 (семьсот семьдесят) избирательных бюллетеней одномандатному избирательному округу.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова

Приложение

к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

 от 1 сентября 2021 года № 18/102-V
Распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  восьмого созыва по Чебоксарскому одномандатному избирательному округу № 38 между участковыми избирательными комиссиями Алатырского района
	№ УИК
	Численность избирателей по состоянию
на 01.07.2021 г.
	Количество избирательных бюллетеней по Чебоксарскому избирательному округу №38

	по федеральному  избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу

	101
	648
	620
	620

	102
	261
	250
	250

	103
	378
	360
	360

	104
	456
	440
	440

	105
	588
	560
	560

	106
	563
	560*
	560*

	107
	624
	590
	590

	108
	1239
	1180
	1180

	109
	585
	560
	560

	110
	221
	210
	210

	111
	525
	500
	500

	112
	504
	480
	480

	113
	300
	280
	280

	114
	580
	550
	550

	115
	835
	800
	800

	116
	481
	460
	460

	117
	619
	590
	590

	118
	651
	620
	620

	119
	1059
	1010
	1010

	120
	1165
	1110
	1110

	Всего:
	12282
	11730
	11730

*учтены избиратели, прикрепленные по «Мобильному избирателю»